[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  18.03.2020 г.                                                                                          № 105-п
с. Ербогачен

О внесении изменений в муниципальную программу
«Экономическое развитие муниципального образования

«Катангский район» на 2019 – 2024 годы»

В соответствии  с пунктом 6.2. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Катангский район», утвержденного Постановлением администрации муниципального образования «Катангский район» от 21 июля 2016 года              №  120-п, руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район» администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Экономическое развитие муниципального образования «Катангский район» на 2019 – 2024 годы», утверждённую Постановлением администрации муниципального образования «Катангский район» от 17 июня 2019 № 170-п, следующие изменения, изложив Приложение 4 в новой прилагаемой редакции (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Катангский район».
И. о. главы администрации
муниципального образования
«Катангский район»                                                                            Е. В. Васильева
Список рассылки:

- в дело;

- отдел экономического развития и социальной политики;

- руководитель аппарата администрации
СОГЛАСОВАНО:

Начальника юридического отдела

администрации МО «Катангский район»

              Л.Н. Червонная
Дата_________

И.о начальника управления экономического

развития и социальной политики

администрации МО «Катангский район»

                         О.Д. Верхотурова
Дата_________

Начальник финансового управления

администрации МО «Катангский район»

Дата_________

     С.А. Светлолобова

Исп: Верхотурова О.Д.